[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2022				с. Идринское				      № 257-р

О внесении изменений в распоряжение
«О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета»

1.  На  основании Приказа №25 от 02.11.2022 «О внесении изменений в постановление «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета» финансового управления администрации Идринского района Красноярского края внесшего изменения в Постановление администрации Идринского района Красноярского края от 10.11.2021 № 640-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета», администрацию Идринского района наделить полномочиями администратора доходов.

	Код главного администратора
	Код классификации
доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	866
	Администрация Идринского района

1.
	866

1 16 10032 05 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу  муниципального района (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя  финансового управления администрации района Н.П.Антипову.
3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-raion.ru).
4. Распоряжение вступает в силу в день подписания.

Глава района                                                                            Г.В.Безъязыкова
image1.jpeg